Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Betriebsausschuss

Bekanntmachung

Die 02. Sitzung des Betriebsausschusses findet am Dienstag, den 16.06.2020 statt.
Beginn: 17:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Léwenscher Saal

Tagesordnung:

Nichtoffentlicher Teil

1

2

4.1

4.2

4.3

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 01. Sitzung des
Betriebsausschusses vom 29.01.2020

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beratung zu aktuellen Themen

Quartalsbericht Stadtischer Zentralfriedhof per 31.03.2020
Quartalsbericht EB Tourismuszentrale per 31.03.2020

Abstimmung zum geplanten Relaunch Tourismusportal
Stralsund

Verschiedenes

gez. Anett Kindler
Ausschussvorsitzende
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